Correos Institucionales de Docentes

CURSOS Y/O ASIGNATURA QUE
DOCENTE CORREO
ATIENDE

Ana Maria Figueroa Moraga Historia

5° Basico Ay B
6° BasicoAyB ana.figueroa@abatemolina.cl
8° Bdsico B
3° Medio A
ndrea Campos Castillo Lenguaje

4° BasicoAyB andrea.campos@abatemolina.cl
6° Basico A

Andrea Vargas Arellano 2° Basico B
Lenguaje
Matemdtica andrea.vargas@abatemolina.cl

Ciencias Naturales
Historia
Tecnologia Orientacién

Bdarbara Inostroza Retamal Matemadtica
7°BasicoAyB barbara.inostroza@abatemolina.cl

8°BdasicoAyB

Carolina Arellano Ganga Lenguaje
1° Medio

2°MedioAyB carolina.arellano@abatemolina.cl
3° Medio
4° Medio

Lectura y Escritura Especializada
3°y 4° Medio

Catalina Biolancic Soto-Aguilar Kinder Catalina.biolancic@abatemolina.cl

Catherine Rios Cifuentes Historia
7°BésicoAyB
8° Bdsico A

1° Medio

2° Medio Ay B catherine.rios@abatemolina.cl

Educacién Ciudadana
4° Medio

Economia y Sociedad
3°y 4° Medio

Constanza Flores Sepulveda Matemdtica
5°BAsico Ay B constanza.flores@abatemolina.cl

6° Bdsico Ay B

Ciencias
Francisca Segura Navarrete 3°Bdasico Ay B
4° BasicoAyB
6° Basico B

francisca.segura@abatemolina.cl

Historia
4° BasicoAyB

Tecnologia
3° Bdsico A
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Francisca Troncoso Ortega

Lenguaje
3°BdsicoAyB
5°Bdasico Ay B

Tecnologia
3° Basico B

Orientacion
3° Basico B

francisca.troncoso@abatemolina.cl

Giannina Gaete Diaz

Orientacion 5° Bdsico A

giannina.gaete@abatemolina.cl

Ivonne Soto Troncoso

Musica
7°BdsicoAyB
8°BdasicoAyB
1° Medio
2°MedioAyB

Creacién y Composicion Musical
3° Medio
4° Medio

ivonne.soto@abatemolina.cl

Katherine Troncoso Castillo

Artes

1° Basico B
2°BdsicoAyB
3°BdasicoAyB
4° BasicoAyB
5°BasicoAyB

Musica

1° Basico B
2°BdésicoAyB
3°BasicoAyB
4°BasicoAyB

katherine.troncoso@abatemolina.cl

Katia Gonzdlez Carvacho

Educacion Fisica
1°BasicoAyB
2°BdsicoAyB
3°BdasicoAyB
4° Basico B

5° Bdasico B

katia.gonzalez@abatemolina.cl

Lidia Hermosilla Quintana

Pre-Kinder

lidia.hermosilla@abatemolina.cl

Liliana Lara

Fisica
1° Medio
2°MedioAyB

Quimica
1° Medio
2°MedioAyB
3° Medio
4° Medio

Ciencias para la ciudadania
4° Medio

liliana.lara@abatemolina.cl

Makarena Alcantar Vega

Matemdtica
3°BdasicoAyB
4° BasicoAyB

Tecnologia

makarena.alcantar@abatemolina.cl
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4° Bdsico A

Manuel Castillo Lagos

Religion
8°BdasicoAyB
1° Medio
2°Medio Ay B
3° Medio

4° Medio

Filosofia
3° Medio
4° Medio

Filosofia y Politica
3° Medio
4° Medio

manuel.castillo@abatemolina.cl

Mauricio Hernandez Lucumilla

Educacién Fisica
4° Basico A

5° Basico A

6° Basico Ay B
7°BasicoAyB
8°BdasicoAyB
1° Medio
2°MedioAyB

3° Medio

4° Medio

Ciencias del Ejercicio Fisico
3° Medio
4° Medio

Orientacion
2° Medio A

mauricio.hernandez@abatemolina.cl

Nicole Campos Neira

Ciencia Naturales
7°BésicoAyB
8°BdasicoAyB

Biologia
1° Medio
2°MedioAyB

Ciencias para la ciudadania
3° Medio

Ciencias de la salud
3° Medio
4° Medio

nicole.campos@abatemolina.cl

Olivia Hormazdabal Orellana

1° Basico A
Lenguaje
Matemdtica
Ciencias
Historia
Tecnologia
Artes
Masica
Orientacion

olivia.hormazabal@abatemolina.cl
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6°Basico Ay B
Musica

6°Basico Ay B
Artes Visuales

Oscar Gonzdlez Tapia

Artes
7°BdsicoAyB
8°Bdasico Ay B
1°Medio Ay B
2°Medio Ay B

Tecnologia

5° BasicoAyB
6° BasicoAyB
7°BdasicoAyB
8°Bdasico Ay B
1° Medio A
2°Medio Ay B

Electivo de 3° y 4° Medio
Disefio y arquitectura

oscar.gonzalez@abatemolina.cl

Patricia Ortega Urrutia

2° Bdsico A

Lenguaje

Matemdatica

Ciencias Naturales
Historia

Tecnologia Orientacién

patricia.ortega@abatemolina.cl

Paula Beltran Veloso

Inglés
8°BdsicoAyB
1° Medio
2°MedioAyB
3° Medio

4° Medio

paula.beltran@abatemolina.cl

Rodrigo Orellana Ceballos

Lenguaje

6° Basico B
7°BasicoAyB
8° BdsicoAyB

Orientacion
7° Bdsico A

rodrigo.orellana@abatemolina.cl

Sandra Cdaceres

1° Basico B

Lenguaje

Matemdtica

Ciencias Naturales
Historia

Tecnologia Orientacién

5° Bdsico A, 5° Bdsico By 6° Bdsico A

Ciencias Naturales

sandra.caceres@abatemolina.cl

Soledad Suazo Jara

Inglés

5° Basico Ay B
6° BasicoAyB
7°Bdsico Ay B

Orientacion
6° Bdsico A

soledad.suazo@abatemolina.cl
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Vanessa Luengo Martinez

Matemdatica
1° Medio
2°MedioAyB
3° Medio

4° Medio

Probabilidad y estadistica
3°y 4° Medio

vanessa.luengo@abatemolina.cl
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